РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

18 апреля 2019 года

п. Копьёво

                         № 23

О награждении

Благодарственным письмом
Совета депутатов

Орджоникидзевского района

Республики Хакасия

В честь празднования Дня местного самоуправления, руководствуясь Положением о Почётной грамоте Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия и Благодарственном письме Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утверждённым решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 29.11.2013 № 66, статьёй 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия за активное участие в декларационной кампании и помощь депутатам Советов депутатов поселений Орджоникидзевского района в подготовке, оформлении и представлении справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:

1) Бундикову Ирину Викторовну – специалиста 1 категории Администрации Копьёвского поссовета Орджоникидзевского района;

2) Штайнерт Татьяну Александровну – специалиста 1 категории Администрации Копьёвского сельсовета Орджоникидзевского района.
2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия за активную депутатскую и общественную деятельность:
1) Михайлова Андрея Петровича – депутата по двухмандатному избирательному округу № 6;

2) Рыжкова Николая Михайловича – депутата по трёхмандатному избирательному округу № 2;

3) Чезыбаева Вячеслава Григорьевича - депутата по одномандатному избирательному округу № 5.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
	Председатель
Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	А.И. Тайченачев